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LXXIII MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW - Kraków 20-23.08.2009r.
Strzelania kwalifikacyjne  4 odległości 144 strzał

poz. Nazwisko imię r.u. Klub miejscowość I odl. /m II odl. /m III odl. /m IV odl. /m Razem /10/x

Mężczyźni - łuki klasyczne 90m 70m 50m 30m Ł-AB
1 Piątek Piotr 82 LKS Łucznik Żywiec 301 /4 325 /1 334 /1 352 /2 1312  
2 Dobrowolski Rafał 83 KS Stella Kielce 307 /2 324 /2 317 /9 351 /3 1299  
3 Proć Jacek 81 OSŁ Strzelec Legnica 308 /1 317 /7 319 /7 353 /1 1297  
4 Stanko Bartłomiej 89 LKS Łucznik Żywiec 305 /3 319 /4 310 /15 344 /6 1278  
5 Goły Damian 88 LKS Łucznik Żywiec 295 /6 320 /3 324 /2 337 /24 1276  
6 Toborowicz Mateusz 89 KS Stella Kielce 300 /5 319 /5 312 /13 333 /35 1264 /41
7 Cwajna Rafał 82 LKS Łucznik Żywiec 291 /11 318 /6 323 /4 332 /41 1264 /34
8 Zarzecki Paweł 91 LKS Łucznik Żywiec 287 /12 311 /12 321 /5 341 /10 1260  
9 Gucz Jakub 88 KS Agros Zamość 280 /18 314 /10 324 /3 341 /12 1259  
10 Jaworski Maciej 92 MLKS Czarna Strzała Bytom 294 /9 313 /11 308 /22 339 /21 1254  
11 Detka Michał 89 KS Stella Kielce 284 /14 309 /16 318 /8 338 /22 1249  
12 Przepióra Tomasz 85 KS Stella Kielce 281 /17 301 /32 316 /10 350 /4 1248 /45
13 Kwaczyński Jacek 86 PTG Sokół Radom 294 /8 302 /30 309 /20 343 /9 1248 /43
14 Cis Tomasz 86 LKS Łucznik Żywiec 293 /10 305 /25 314 /11 334 /30 1246  
15 Pędzik Sebastian 91 KS Stella Kielce 270 /28 308 /17 320 /6 347 /5 1245  
16 Śliwka Grzegorz 86 LKS Łucznik Żywiec 295 /7 307 /19 302 /31 339 /20 1243  
17 Baś Adam 88 KS Społem Łódź 279 /19 309 /15 308 /21 340 /17 1236  
18 Michalski Aleksander 91 AZS KS Surma POSiR Poznań 272 /27 316 /8 307 /24 331 /44 1226 /39
19 Szanecki Rafał 78 AZS KS Surma POSiR Poznań 273 /25 303 /28 310 /17 340 /18 1226 /36
20 Przesmycki Konrad 88 KS ROKIS Radzymin 269 /29 307 /20 313 /12 337 /26 1226 /31
21 Strecker Oskar 83 AZS KS Surma POSiR Poznań 286 /13 302 /31 304 /30 332 /42 1224  
22 Dobrzyński Jacek 87 KS Społem Łódź 265 /37 310 /14 311 /14 335 /29 1221 /39
23 Krenke Adam 91 RKS Marymont Warszawa 283 /15 304 /27 300 /36 334 /32 1221 /30
24 Byra Janusz 90 KS Obuwnik Prudnik 250 /56 316 /9 304 /29 343 /8 1213  
25 Gucz Michał 89 KS Agros Zamość 265 /36 300 /34 306 /28 341 /11 1212  
26 Chojnacki Leszek 73 RKS Marymont Warszawa 279 /21 298 /35 298 /39 336 /28 1211  
27 Kołtun Patryk 87 KS Agros Zamość 268 /33 296 /38 307 /25 339 /19 1210  
28 Fałdziński Maciej 92 KS Stella Kielce 282 /16 293 /44 292 /49 343 /7 1210 /29
29 Bątor Sebastian 73 KS Stella Kielce 263 /40 305 /24 300 /35 340 /13 1208 /40
30 Huszcz Maciej 87 KS Drukarz Warszawa 269 /31 305 /23 294 /47 340 /16 1208 /33
31 Gołebiewski Potr 89 UKS Talent Wrocław 276 /24 294 /40 309 /19 329 /52 1208 /28
32 Dewicki Grzegorz 79 KS Leśnik Poznań 258 /48 308 /18 297 /41 340 /14 1203  
33 Kłoda Marcin 89 KS Agros Zamość 267 /34 306 /21 301 /33 326 /56 1200  
34 Mozoła Piotr 80 AZS Politechnika Wrocławska 264 /38 302 /29 298 /38 334 /31 1198 /37
35 Leśniak Daniel 89 LKS Łucznik Żywiec 255 /51 306 /22 299 /37 338 /23 1198 /32
36 Szafarz Jakub 89 KS Społem Łódź 248 /57 305 /26 297 /42 337 /25 1187  
37 Lis Rafał 68 BKS Bydgoszcz 262 /41 290 /46 294 /45 336 /27 1182 /33
38 Najman Mariusz 90 KS Boruta Zgierz 258 /46 301 /33 291 /50 332 /39 1182 /29
39 Pstrzoch Jan 90 KS ROKIS Radzymin 272 /26 279 /65 306 /26 325 /61 1182 /25
40 Wiewiórka Tomasz 85 KS Płaszowianka Kraków 258 /47 297 /36 307 /23 317 /72 1179 /28
41 Maga Jakub 92 OSŁ Strzelec Legnica 269 /30 294 /42 292 /48 324 /65 1179 /21
42 Pukaluk Maciej 75 Mewa Kołobrzeg 277 /23 294 /41 290 /54 314 /77 1175 /21
43 Kiełbik Jacek 67 KS Społem Łódź 260 /44 297 /37 289 /57 329 /53 1175 /16
44 Woźnicki Adam 91 KS ROKIS Radzymin 279 /20 270 /73 296 /44 327 /55 1172  
45 Grodniewicz Władysław 62 KS Płaszowianka Kraków 260 /43 311 /13 289 /55 310 /78 1170  
46 Hirszweld Zbigniew 56 KŁ Chrobry Głuchołazy 263 /39 290 /47 282 /63 333 /36 1168  
47 Sułek Przemysław 87 PTG Sokół Radom 246 /58 293 /43 296 /43 332 /38 1167  
48 Pająk Łukasz 92 CWKS Resovia Rzeszów 258 /49 281 /62 297 /40 329 /51 1165  
49 Janiszewski Ryszard 79 AZS KS Surma POSiR Poznań 268 /32 280 /64 283 /61 333 /34 1164  
50 Pietrzak Marcin 90 KS Drukarz Warszawa 235 /66 294 /39 309 /18 325 /62 1163  
51 Kamiński Michał 91 KS Obuwnik Prudnik 251 /54 285 /59 306 /27 320 /68 1162  
52 58 RKS Marymont Warszawa 259 /45 280 /63 288 /58 332 /40 1159 /28
53 Szymanik Mateusz 92 RKS Marymont Warszawa 261 /42 290 /48 278 /66 330 /49 1159 /26
54 77 KS Leśnik Poznań 256 /50 286 /56 286 /59 330 /48 1158 /22/9
55 Łukasiewicz Piotr 90 MLKS Czarna Strzała Bytom 254 /52 288 /53 283 /60 333 /37 1158 /22/5
56 92 LKS Łucznik Żywiec 243 /61 289 /50 291 /51 328 /54 1151 /29
57 84 AZS Politechnika Wrocławska 266 /35 290 /49 274 /72 321 /66 1151 /27
58 Tlałka Jan 91 LKS Łucznik Żywiec 238 /63 289 /51 291 /52 332 /43 1150  
59 Barcik Krzysztof 82 Sokole Oko Zawadka 231 /70 277 /67 301 /34 340 /15 1149  
60 Neska Jacek 91 RKS Marymont Warszawa 222 /76 286 /54 310 /16 329 /50 1147  
61 Piórkowski Przemysław 92 Mazowsze Teresin 278 /22 265 /76 278 /67 316 /74 1137  
62 Gawiński Michał 92 Mazowsze Teresin 253 /53 269 /75 294 /46 317 /71 1133 /26
63 Pater Wojciech 87 ZRYW Dobrcz 232 /68 292 /45 283 /62 326 /57 1133 /19
64 79 KS Drukarz Warszawa 235 /67 279 /66 291 /53 325 /64 1130  
65 Kot Jakub 86 245 /59 286 /57 268 /77 325 /63 1124  
66 Dzikowski Tomasz 84 OSŁ Strzelec Legnica 223 /74 275 /69 289 /56 334 /33 1121  
67 Sokołowski Karol 89 KS Stella Kielce 243 /60 281 /61 278 /68 314 /76 1116 /23
68 Witkowski Andrzej 58 KS Drukarz Warszawa 250 /55 269 /74 279 /64 318 /70 1116 /18
69 Dąbrowski Andrzej 68 UKS Talent Wrocław 224 /73 284 /60 277 /70 330 /47 1115  
70 90 LKS Łucznik Żywiec 236 /64 289 /52 253 /80 330 /46 1108  
71 Mierzejewski Janusz 92 Mazowsze Teresin 203 /80 277 /68 301 /32 325 /59 1106  
72 62 KS Płaszowianka Kraków 239 /62 252 /81 278 /65 330 /45 1099

Pazdyka Adam

Łosak Rafał

Szemik Maciej
Kęskiewicz Piotr

Kucowski Gaweł
MLKS Dąbrovia Dąbrowa T.

Szemik Dominik

Cichy-Choroniewski Rafał



2

LXXIII MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW - Kraków 20-23.08.2009r.
Strzelania kwalifikacyjne  4 odległości 144 strzał

poz. Nazwisko imię r.u. Klub miejscowość I odl. /m II odl. /m III odl. /m IV odl. /m Razem /10/x

73 Nowak Oskar 92 KŁ Chrobry Głuchołazy 226 /71 286 /55 273 /74 308 /80 1093  
74 Janicki Krzysztof 91 KS Leśnik Poznań 236 /65 263 /77 271 /76 321 /67 1091  
75 90 KS Drukarz Warszawa 222 /75 274 /70 277 /69 310 /79 1083  
76 Kuleta Michał 90 ŁKS Radom 206 /79 273 /71 274 /73 326 /58 1079  
77 92 KŁ Chrobry Głuchołazy 225 /72 285 /58 250 /82 317 /73 1077  
78 Jaworski Tomasz 79 RKS Marymont Warszawa 220 /78 259 /79 276 /71 306 /81 1061  
79 79 KS Płaszowianka Kraków 220 /77 253 /80 256 /78 318 /69 1047 /19
80 Mac Dariusz 90 187 /82 273 /72 271 /75 316 /75 1047 /8
81 Lewicz Krzysztof 55 KS Leśnik Poznań 231 /69 262 /78 254 /79 294 /82 1041  
82 Kozłowski Marcin 90 KS Wesoła Warszawa 183 /84 250 /82 232 /84 272 /83 937  
83 Czech Jacek 80 PTG Sokół Radom 186 /83 236 /83 239 /83 264 /84 925  
84 92 UKS Wyspiański Kraków 0 232 /84 252 /81 325 /60 809  
85 Manikowski Maciej 91 Zamek Sucha Beskidzka 188 /81 192 /85 0 0 380  

Kobiety - łuki klasyczne 70m 60m 50m 30m Ł-AB
1 87 LKS Kmita Zabierzów 315 /5 339 /1 336 /1 349 /4 1339  
2 83 UKS Piątka Zgierz 322 /1 329 /4 321 /6 352 /1 1324  
3 Marcinkiewicz Iwona 75 KS Drukarz Warszawa 308 /11 333 /2 328 /2 351 /3 1320  
4 82 MLKS Czarna Strzała Bytom 309 /9 332 /3 325 /4 351 /2 1317  
5 Myszor Wioleta 83 LKS Łucznik Żywiec 308 /12 322 /8 327 /3 342 /10 1299  
6 80 PTG Sokół Radom 317 /3 317 /13 303 /13 345 /5 1282  
7 Grzelak Anna 91 RKS Marymont Warszawa 309 /10 315 /15 312 /8 344 /7 1280 /43
8 66 RKS Marymont Warszawa 310 /7 320 /10 309 /9 341 /12 1280 /40
9 Szukalska Anna 87 niestowarzyszona 305 /14 318 /11 313 /7 342 /9 1278 /42
10 Skłodowska Anna 88 KS Stella Kielce 310 /8 325 /5 299 /20 344 /6 1278 /41
11 88 KS Społem Łódź 310 /6 320 /9 303 /14 343 /8 1276  
12 Marszałkowska Ewelina 89 KS Społem Łódź 303 /16 317 /12 305 /12 338 /15 1263  
13 Leśniak Natalia 91 LKS Łucznik Żywiec 301 /17 322 /7 303 /15 336 /19 1262  
14 91 LKS Łucznik Żywiec 318 /2 302 /29 307 /10 334 /20 1261  
15 Kamińska Joanna 91 MLKS Czarna Strzała Bytom 316 /4 323 /6 295 /27 326 /35 1260  
16 Mickiewicz Małgorzata 87 287 /32 317 /14 302 /16 333 /22 1239 /42
17 Mróz Kinga 90 KS Stella Kielce 298 /20 305 /23 299 /19 337 /18 1239 /36
18 Rząsa Joanna 90 LKS Łucznik Żywiec 299 /18 304 /25 297 /23 338 /16 1238  
19 Tyl Ewa 90 KS Społem Łódź 290 /30 311 /16 307 /11 328 /28 1236  
20 Strzelczyk Ewa 88 OSŁ Strzelec Legnica 293 /24 310 /19 298 /21 334 /21 1235  
21 Płażewska Katarzyna 81 KS Drukarz Warszawa 306 /13 292 /39 296 /26 337 /17 1231  
22 Róg Aleksandra 92 UKS Piątka Zgierz 304 /15 298 /34 299 /18 328 /31 1229 /30
23 Anioł Katarzyna 90 LKS Kmita Zabierzów 293 /25 311 /17 297 /22 328 /29 1229 /29
24 Mickiewicz Katarzyna 86 291 /27 307 /22 277 /42 341 /13 1216  
25 Wojnicka Aleksandra 92 KŁ Chrobry Głuchołazy 268 /46 310 /20 296 /24 340 /14 1214  
26 Błasiak Małgorzata 90 LKS Łucznik Żywiec 260 /48 301 /30 322 /5 330 /25 1213  
27 Janeczek Dagmara 92 MLKS Czarna Strzała Bytom 292 /26 300 /33 291 /30 329 /27 1212  
28 Polak Klementyna 84 298 /19 311 /18 292 /29 308 /51 1209  
29 Rypina Karolina 86 Mewa Kołobrzeg 282 /37 304 /24 290 /32 332 /23 1208  
30 Bulwa Agata 75 286 /33 309 /21 270 /48 342 /11 1207  
31 89 LKS Łucznik Żywiec 297 /21 291 /42 290 /33 326 /34 1204  
32 86 RKS Marymont Warszawa 291 /29 302 /27 296 /25 314 /44 1203 /32
33 91 Sokole Oka Zawadka 294 /23 291 /41 289 /35 329 /26 1203 /24
34 Trojnar Małgorzata 63 289 /31 295 /36 290 /31 326 /33 1200  
35 92 KS Obuwnik Prudnik 284 /34 300 /32 288 /36 327 /32 1199  
36 Kantorska Magdalena 90 KS Piast Nowa Ruda 295 /22 301 /31 278 /41 318 /42 1192  
37 Maciejowska Kinga 92 LKS Łucznik Żywiec 280 /39 303 /26 280 /38 328 /30 1191  
38 Lubelska Dominika 91 UKS Piątka Zgierz 279 /40 298 /35 294 /28 319 /40 1190  
39 92 KS Obuwnik Prudnik 273 /43 302 /28 300 /17 313 /46 1188  
40 Strzałka Alicja 91 LKS Kmita Zabierzów 281 /38 295 /37 272 /45 330 /24 1178  
41 Frelicka Karolina 92 KS Stella Kielce 283 /35 284 /47 278 /40 321 /38 1166 /24
42 Waścińska Aleksandra 92 Mewa Kołobrzeg 291 /28 287 /45 280 /39 308 /52 1166 /22
43 Brzoza Agnieszka 92 KS Stella Kielce 277 /41 283 /48 276 /43 323 /37 1159  
44 Kobak Katarzyna 89 KS ROKIS Radzymin 283 /36 293 /38 270 /49 312 /48 1158  
45 Brzezińska Dorota 74 KS Stella Kielce 272 /44 290 /43 274 /44 310 /49 1146  
46 Ładyńska Daria 91 UKS Piątka Zgierz 271 /45 281 /49 271 /47 319 /41 1142  
47 Wysocka Natalia 89 CWKS Resovia Rzeszów 254 /50 289 /44 287 /37 310 /50 1140  
48 Gut Anna 87 KS Płaszowianka Kraków 254 /51 284 /46 265 /52 318 /43 1121  
49 Gaworska Katarzyna 91 KS Drukarz Warszawa 274 /42 268 /53 265 /53 313 /47 1120  
50 Janik Justyna 87 Zamek Sucha Beskidzka 228 /55 276 /51 289 /34 320 /39 1113  
51 Kędzia Agnieszka 92 UKS Talent Wrocław 248 /52 270 /52 270 /50 314 /45 1102  
52 Komorawska Joanna 90 KS Boruta Zgierz 267 /47 266 /54 253 /54 306 /53 1092  
53 Banaszewska-Dudek Maja 87 UKS Talent Wrocław 241 /54 277 /50 247 /55 325 /36 1090  
54 Skowron Magdalena 87 KS Płaszowianka Kraków 212 /56 266 /55 271 /46 291 /55 1040 /20
55 Kawa Adrianna 92 Zamek Sucha Beskidzka 245 /53 292 /40 269 /51 234 /58 1040 /14
56 Mucha Marzana 91 KS Płaszowianka Kraków 259 /49 231 /57 236 /56 299 /54 1025  
57 Zemła Małgorzata 90 Sokole Oka Zawadka 182 /58 250 /56 218 /58 275 /57 925  
58 Obrączka Anna 86 UKS Wyspiański Kraków 189 /57 204 /58 221 /57 285 /56 899
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Mężczyźni - łuki bloczkowe 90m 70m 50m 30m Ł-AB
1 Wojtkowiak Konrad 77 KS Leśnik Poznań 321 /3 347 /1 345 /1 355 /3 1368  
2 Pomorski Tomasz 80 LKS Łucznik Żywiec 324 /1 336 /3 341 /3 350 /13 1351  
3 Szemiot Marcin 78 UKS Talent Wrocław 316 /7 333 /7 343 /2 356 /2 1348  
4 Madziar Witold 64 RKS Marymont Warszawa 319 /6 338 /2 337 /5 353 /8 1347  
5 Gawryś Dariusz 66 RKS Marymont Warszawa 324 /2 334 /6 335 /9 353 /7 1346  
6 Gołygowski Marcin 75 AZS KS Surma POSiR Poznań 320 /5 325 /14 335 /8 355 /4 1335  
7 Lach Łukasz 83 LKS Łucznik Żywiec 321 /4 330 /11 328 /11 352 /9 1331  
8 Wyciślik Dariusz 87 MLKS Czarna Strzała Bytom 306 /15 333 /8 339 /4 350 /14 1328 /67
9 Worońko Waldemar 59 UKS Talent Wrocław 313 /8 336 /4 325 /19 354 /5 1328 /66
10 Piekarski Bogusław 62 UKS Talent Wrocław 309 /11 331 /10 334 /10 350 /12 1324  
11 Czyrski Piotr 60 UKS Talent Wrocław 308 /12 328 /13 325 /17 356 /1 1317  
12 Korczak Marek 58 KS Boruta Zgierz 301 /17 335 /5 327 /13 347 /19 1310  
13 Więzik Jerzy 63 LKS Łucznik Żywiec 309 /10 323 /15 324 /20 353 /6 1309  
14 Zapiór Jerzy 61 OSŁ Strzelec Legnica 310 /9 319 /22 327 /15 351 /10 1307  
15 Zielński Michał 84 KS Leśnik Poznań 298 /20 323 /16 336 /6 348 /18 1305  
16 Kiser Piotr 78 ŁKS X10 Jaworze 306 /16 330 /12 325 /18 342 /24 1303  
17 Świgoń Włodzimierz 89 KS Leśnik Poznań 308 /13 317 /24 326 /16 348 /17 1299  
18 Gorczyca Bartosz 92 OSŁ Strzelec Legnica 307 /14 321 /20 327 /14 339 /27 1294  
19 Hrehorowicz Piotr 64 KS Płaszowianka Kraków 294 /23 331 /9 321 /23 347 /20 1293  
20 Domaradzki Andrzej 59 UKS Talent Wrocław 296 /21 310 /28 335 /7 349 /16 1290 /63
21 Cinkusz Marek 61 KS Boruta Zgierz 292 /25 321 /21 327 /12 350 /15 1290 /55
22 Kowalski Ryszard 47 Mazowsze Teresin 293 /24 323 /17 323 /21 345 /22 1284  
23 Młynarczyk Marian 60 RKS Marymont Warszawa 299 /19 305 /31 316 /24 351 /11 1271  
24 Kociołek Piotr 63 UKS Talent Wrocław 291 /26 321 /19 312 /27 343 /23 1267  
25 Bogusławski Grzegorz 53 KS Boruta Zgierz 299 /18 296 /35 323 /22 346 /21 1264  
26 Austyn Zbigniew 50 KS Płaszowianka Kraków 284 /28 317 /23 310 /28 335 /29 1246  
27 Norkowski Grzegorz 62 UKS Talent Wrocław 278 /30 316 /25 304 /30 342 /25 1240  
28 Gawryś Aleksander 91 RKS Marymont Warszawa 296 /22 323 /18 289 /36 331 /33 1239  
29 Dzikowski Jerzy 53 OSŁ Strzelec Legnica 259 /35 315 /26 313 /26 335 /30 1222  
30 Strzelczyk Jerzy 63 OSŁ Strzelec Legnica 290 /27 309 /29 293 /33 326 /34 1218  
31 Kasprzyk Ryszard 56 Łucznik Żołędowo 282 /29 287 /37 316 /25 332 /32 1217  
32 Włosik Jakub 82 UKS Wyspiański Kraków 275 /32 315 /27 293 /34 321 /35 1204  
33 Radziszewski Sławomir 74 Mazowsze Teresin 278 /31 292 /36 289 /35 342 /26 1201  
34 Boguta Juliusz 50 Mazowsze Teresin 272 /33 302 /33 307 /29 311 /38 1192  
35 Żołyniak Józef 48 LKS Łucznik Żywiec 266 /34 303 /32 294 /32 321 /36 1184  
36 Pindel Mirosław 76 KS Płaszowianka Kraków 239 /37 299 /34 297 /31 335 /31 1170  
37 Gorczyca Krzysztof 67 OSŁ Strzelec Legnica 252 /36 307 /30 272 /37 337 /28 1168  
38 Skrzypek Henryk 36 LKS Łucznik Żywiec 264 /38 265 /38 321 /37 850  

Kobiety - łuki bloczkowe 70m 60m 50m 30m Ł-AB
1 Stanieczek Anna 55 LUKS Orlik Goleszów 337 /1 343 /1 329 /1 353 /1 1362  
2 Cymkiewicz Joanna 83 RKS Marymont Warszawa 320 /2 332 /2 322 /2 340 /5 1314  
3 Niemiec Izabela 86 ŁLKS Olimpia Suchedniów 313 /3 324 /4 313 /3 337 /6 1287  
4 Olesek Ewelina 90 MGOKiS Dobczyce 308 /5 322 /5 304 /4 341 /3 1275  
5 Szałańska Katarzyna 92 OSŁ Strzelec Legnica 308 /6 324 /3 301 /6 335 /7 1268  
6 Austyn Joanna 76 RKS Marymont Warszawa 303 /8 315 /8 302 /5 341 /4 1261  
7 Leśniak Renata 89 MGOKiS Dobczyce 304 /7 311 /10 300 /7 344 /2 1259  
8 Białek Maria 80 LKS Łucznik Żywiec 311 /4 319 /6 292 /9 323 /9 1245  
9 Machajska Ewelina 91 MGOKiS Dobczyce 302 /9 312 /9 297 /8 318 /11 1229  
10 Zarzycka Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 299 /10 319 /7 281 /10 326 /8 1225  
11 Golińska Agata 83 KS Leśnik Poznań 281 /11 298 /11 274 /11 321 /10 1174  
12 Okońska Barbara 89 RKS Marymont Warszawa 259 /14 293 /12 273 /12 308 /12 1133  
13 Kos Anna 81 ŁLKS Olimpia Suchedniów 251 /15 292 /13 262 /14 286 /16 1091  
14 Kozłowska Barbara 87 KS Wesoła Warszawa 267 /12 285 /15 230 /16 291 /14 1073  
15 Dutka Gabriela 88 LKS Łucznik Żywiec 216 /17 265 /16 263 /13 299 /13 1043  
16 Gołygowska Sylwia 78 AZS KS Surma POSiR Poznań 232 /16 257 /17 255 /15 260 /17 1004  
17 Domańska Joanna 92 LKS Łucznik Żywiec 203 /18 285 /14 197 /17 289 /15 974  
18 Olesek Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 264 /13 248 /18 148 /18 233 /18 893  
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Wyniki kwalifikacji zespołów
zespoły - kobiety łuki klasyczne zespoły - mężczyźni łuki klasyczne

1 LKS Łucznik Żywiec I 3822 1 Myszor Wioleta 1299 1 LKS Łucznik Żywiec I 3866 1 Piątek Piotr 1312
2 Leśniak Natalia 1262 2 Stanko Bartłomiej 1278
3 Wyczechowska Paula 1261 3 Goły Damian 1276
4 Rząsa Joanna 1238 4 Śliwka Grzegorz 1243

2 MLKS Czarna Strzała Bytom 3789 1 Ćwienczek Małgorzata 1317 2 KS Stella Kielce I 3811 1 Dobrowolski Rafał 1299
2 Kamińska Joanna 1260 2 Toborowicz Mateusz 1264
3 Janeczek Dagmara 1212 3 Przepióra Tomasz 1248
4   4 Pędzik Sebastian 1245

3 KS Społem Łódź 3775 1 Żakieta Katarzyna 1276 3 LKS Łucznik Żywiec II 3770 1 Cwajna Rafał 1264
2 Marszałkowska Ewelina 1263 2 Zarzecki Paweł 1260
3 Tyl Ewa 1236 3 Cis Tomasz 1246
4   4 Leśniak Daniel 1198

4 RKS Marymont Warszawa 3763 1 Grzelak Anna 1280 4 KS Agros Zamość 3681 1 Gucz Jakub 1259
2 Rejmer Maja 1280 2 Gucz Michał 1212
3 Cogiel Marta 1203 3 Kołtun Patryk 1210
4   4 Kłoda Marcin 1200

5 LKS Kmita Zabierzów 3746 1 Lipiarska Karina 1339 5 AZS KS Surma POSiR Poznań 3676 1 Michalski Aleksander 1226
2 Anioł Katarzyna 1229 2 Szanecki Rafał 1226
3 Strzałka Alicja 1178 3 Strecker Oskar 1224
4   4 Janiszewski Ryszard 1164

6 UKS Piątka Zgierz 3743 1 Mospinek Justyna 1324 6 KS Stella Kielce II 3667 1 Detka Michał 1249
2 Róg Aleksandra 1229 2 Fałdziński Maciej 1210
3 Lubelska Dominika 1190 3 Bątor Sebastian 1208
4 Ładyńska Daria 1142 4 Sokołowski Karol 1116

7 KS Stella Kielce 3683 1 Skłodowska Anna 1278 7 KS Społem Łódź 3644 1 Baś Adam 1236
2 Mróz Kinga 1239 2 Dobrzyński Jacek 1221
3 Frelicka Karolina 1166 3 Szafarz Jakub 1187
4 Brzoza Agnieszka 1159 4 Kiełbik Jacek 1175

8 KS Drukarz Warszawa 3671 1 Marcinkiewicz Iwona 1320 8 OSŁ Strzelec Legnica 3597 1 Proć Jacek 1297
2 Płażewska Katarzyna 1231 2 Maga Jakub 1179
3 Gaworska Katarzyna 1120 3 Dzikowski Tomasz 1121
4   4   

9 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 3662 1 Mickiewicz Małgorzata 1239 9 KS ROKIS Radzymin 3580 1 Przesmycki Konrad 1226
2 Mickiewicz Katarzyna 1216 2 Pstrzoch Jan 1182
3 Bulwa Agata 1207 3 Woźnicki Adam 1172
4   4

10 LKS Łucznik Żywiec II 3608 1 Błasiak Małgorzata 1213 10 RKS Marymont Warszawa I 3579 1 Krenke Adam 1221
2 Jończy Anna 1204 2 Chojnacki Leszek 1211
3 Maciejowska Kinga 1191 3 Neska Jacek 1147
4   4   

11 CWKS Resovia Rzeszów 3549 1 Polak Klementyna 1209 11 KS Drukarz Warszawa 3501 1 Huszcz Maciej 1208
2 Trojnar Małgorzata 1200 2 Pietrzak Marcin 1163
3 Wysocka Natalia 1140 3 Kucowski Gaweł 1130
4   4 Witkowski Andrzej 1116

12 KS Płaszowianka Kraków 3186 1 Gut Anna 1121 12 KS Leśnik Poznań 3452 1 Dewicki Grzegorz 1203
2 Skowron Magdalena 1040 2 Łosak Rafał 1158
3 Mucha Marzana 1025 3 Janicki Krzysztof 1091
4   4 Lewicz Krzysztof 1041

13 KS Płaszowianka Kraków 3448 1 Wiewiórka Tomasz 1179
2 Grodniewicz Władysław 1170

zespoły - mężczyźni łuki bloczkowe 3 Cichy-Choroniewski Rafał 1099
1 LKS Łucznik Żywiec 3991 1 Pomorski Tomasz 1351 4 Urgacz Paweł 1047

2 Lach Łukasz 1331 14 LKS Łucznik Żywiec III 3409 1 Szemik Maciej 1151
3 Więzik Jerzy 1309 2 Tlałka Jan 1150
4 Skrzypek Henryk 850 3 Szemik Dominik 1108

2 UKS Talent Wrocław I 3989 1 Szemiot Marcin 1348 4   
2 Piekarski Bogusław 1324 15 RKS Marymont Warszawa II 3379 1 Pazdyka Adam 1159
3 Czyrski Piotr 1317 2 Szymanik Mateusz 1159
4   3 Jaworski Tomasz 1061

3 KS Leśnik Poznań 3972 1 Wojtkowiak Konrad 1368 4   
2 Zielński Michał 1305 16 Mazowsze Teresin 3376 1 Piórkowski Przemysław 1137
3 Świgoń Włodzimierz 1299 2 Gawiński Michał 1133
4   3 Mierzejewski Janusz 1106

4 RKS Marymont Warszawa 3964 1 Madziar Witold 1347 4   
2 Gawryś Dariusz 1346 17 PTG Sokół Radom 3340 1 Kwaczyński Jacek 1248
3 Młynarczyk Marian 1271 2 Sułek Przemysław 1167
4 Gawryś Aleksander 1239 3 Czech Jacek 925

5 UKS Talent Wrocław II 3885 1 Worońko Waldemar 1328 4   
2 Domaradzki Andrzej 1290 18 KŁ Chrobry Głuchołazy 3338 1 Hirszweld Zbigniew 1168
3 Kociołek Piotr 1267 2 Nowak Oskar 1093
4 Norkowski Grzegorz 1240 3 Mańkiewicz Mariusz 1077

6 KS Boruta Zgierz 3864 1 Korczak Marek 1310 4   
2 Cinkusz Marek 1290
3 Bogusławski Grzegorz 1264
4   zespoły - kobiety łuki bloczkowe

7 OSŁ Strzelec Legnica I 3823 1 Zapiór Jerzy 1307 1 MGOKiS Dobczyce 3763 1 Olesek Ewelina 1275
2 Gorczyca Bartosz 1294 2 Leśniak Renata 1259
3 Dzikowski Jerzy 1222 3 Machajska Ewelina 1229
4 Gorczyca Krzysztof 1168 4 Zarzycka Magdalena 1225

8 KS Płaszowianka Kraków 3709 1 Hrehorowicz Piotr 1293 2 RKS Marymont Warszawa 3708 1 Cymkiewicz Joanna 1314
2 Austyn Zbigniew 1246 2 Austyn Joanna 1261
3 Pindel Mirosław 1170 3 Okońska Barbara 1133
4   4   

9 Mazowsze Teresin 3677 1 Kowalski Ryszard 1284 3 LKS Łucznik Żywiec 3262 1 Białek Maria 1245
2 Radziszewski Sławomir 1201 2 Dutka Gabriela 1043
3 Boguta Juliusz 1192 3 Domańska Joanna 974
4   4   



LXXIII MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW - Kraków 20-23.08.2009r.
Miejsca w rozgrywkach zespołów mieszanych mikst
Zespoły łuki klasyczne

Poz.
Klub/ miejscowość wynik wynik 1/8 1/4 1/2 Finał

kwalif. zawodnik
1 MLKS Czarna Strzała Bytom 2571 134 142 143 136 /9/8

Ćwienczek Małgorzata
Jaworski Maciej

2 LKS Łucznik Żywiec 2611 132 141 140 136 /9/7
Myszor Wioleta
Piątek Piotr

3 CWKS Resovia Rzeszów 2374 142 135 139 132
Polak Klementyna
Pająk Łukasz

4 KS Stella Kielce 2577 141 137 133 128
Skłodowska Anna
Dobrowolski Rafał

5 KS Drukarz Warszawa 2528 139 135 /4
Marcinkiewicz Iwona
Huszcz Maciej

6 KS Społem Łódź 2512 130 135 /2
Żakieta Katarzyna
Baś Adam

7 PTG Sokół Radom 2530 127 129
Łęcka-Dobrowolska Anna
Kwaczyński Jacek

8 KS Obuwnik Prudnik 2412 134 118
Barakońska Milena
Byra Janusz

9 OSŁ Strzelec Legnica 2532 131
Strzelczyk Ewa
Proć Jacek

10 UKS Talent Wrocław 2310 129
Kędzia Agnieszka
Gołebiewski Potr

11 RKS Marymont Warszawa 2501 127
Grzelak Anna
Krenke Adam

12 KS ROKIS Radzymin 2384 124
Kobak Katarzyna
Przesmycki Konrad

13 Mewa Kołobrzeg 2383 124
Rypina Karolina
Pukaluk Maciej

14 KŁ Chrobry Głuchołazy 2382 124
Wojnicka Aleksandra
Hirszweld Zbigniew

15 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 2363 121
Mickiewicz Małgorzata
Kot Jakub

16 Sokole Oko Zawadka 2352 114
Zakierska Aleksandra
Barcik Krzysztof

Zespoły łuki bloczkowe

Poz.
Klub/ miejscowość wynik wynik 1/4 1/2 Finał

kwalif. zawodnik
1 RKS Marymont Warszawa 2661 0 140 145

Madziar Witold
Cymkiewicz Joanna

2 OSŁ Strzelec Legnica 2575 0 139 138
Zapiór Jerzy
Szałańska Katarzyna

3 LKS Łucznik Żywiec 2596 0 136 141
Pomorski Tomasz
Białek Maria

4 KS Leśnik Poznań 2542 142 128 135
Wojtkowiak Konrad
Golińska Agata

5 AZS KS Surma POSiR Poznań 2339 108
Gołygowski Marcin
Gołygowska Sylwia



LXXIII MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW - Kraków 20-23.08.2009r.
Przebieg pojedynków zespołów mieszanych mikst
Zespoły - łuki klasyczne
poz kwal.zespół w.kwal. 1/8 runda 1/4 runda półfinał Finał miejsca w finałach

1 LKS Łucznik Żywiec 2611 Myszor Wioleta 132
Piątek Piotr LKS Łucznik Żywiec 141

16 UKS Talent Wrocław 2310 Kędzia Agnieszka 129
Gołebiewski Potr

LKS Łucznik Żywiec 140
9 KS Obuwnik Prudnik 2412 Barakońska Milena 134

Byra Janusz KS Obuwnik Prudnik 118
8 RKS Marymont Warszawa 2501 Grzelak Anna 127

Krenke Adam
LKS Łucznik Żywiec 136

5 PTG Sokół Radom 2530 Łęcka-Dobrowolska Anna 127
Kwaczyński Jacek PTG Sokół Radom 129

12 KŁ Chrobry Głuchołazy 2382 Wojnicka Aleksandra 124
Hirszweld Zbigniew

CWKS Resovia Rzeszów 139
13 CWKS Resovia Rzeszów 2374 Polak Klementyna 142

Pająk Łukasz CWKS Resovia Rzeszów 135
4 OSŁ Strzelec Legnica 2532 Strzelczyk Ewa 131

Proć Jacek Złoto

3 MLKS Czarna Strzała Bytom 2571 Ćwienczek Małgorzata 134 MLKS Czarna Strzała Bytom
Jaworski Maciej MLKS Czarna Strzała Bytom 142

14 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 2363 Mickiewicz Małgorzata 121
Kot Jakub

MLKS Czarna Strzała Bytom 143
11 Mewa Kołobrzeg 2383 Rypina Karolina 124

Pukaluk Maciej KS Drukarz Warszawa 135
6 KS Drukarz Warszawa 2528 Marcinkiewicz Iwona 139

Huszcz Maciej

7 KS Społem Łódź 2512 Żakieta Katarzyna 130
Baś Adam KS Społem Łódź 135 MLKS Czarna Strzała Bytom 136

10 KS ROKIS Radzymin 2384 Kobak Katarzyna 124 Srebro
Przesmycki Konrad LKS Łucznik Żywiec

KS Stella Kielce 133
15 Sokole Oko Zawadka 2352 Zakierska Aleksandra 114 CWKS Resovia Rzeszów 132

Barcik Krzysztof KS Stella Kielce 137 Brąz
2 KS Stella Kielce 2577 Skłodowska Anna 141 CWKS Resovia Rzeszów

Dobrowolski Rafał
KS Stella Kielce 128 IV miejsce

Przebieg pojedynków zespołów mieszanych mikst KS Stella Kielce
Zespoły - łuki bloczkowe

1 RKS Marymont Warszawa 2661 Madziar Witold 0
Cymkiewicz Joanna RKS Marymont Warszawa 140

8 0 0 0 0
0

RKS Marymont Warszawa 145
5 AZS KS Surma POSiR Poznań 2339 Gołygowski Marcin 0

Gołygowska Sylwia KS Leśnik Poznań 128
4 KS Leśnik Poznań 2542 Wojtkowiak Konrad 0 Złoto

Golińska Agata
RKS Marymont Warszawa

3 OSŁ Strzelec Legnica 2575 Zapiór Jerzy 0
Szałańska Katarzyna OSŁ Strzelec Legnica 139

6 0 0 0 0
0

OSŁ Strzelec Legnica 138 Srebro
7 0 0 0 0 OSŁ Strzelec Legnica

0 LKS Łucznik Żywiec 136
2 LKS Łucznik Żywiec 2596 Pomorski Tomasz 0 KS Leśnik Poznań 135

Białek Maria Brąz
LKS Łucznik Żywiec

LKS Łucznik Żywiec 141 IV miejsce
KS Leśnik Poznań



LXXIII MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW - Kraków 20-23.08.2009r.
Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA
Mężczyźni - łuki klasyczne
poz Nazwisko, imię ru klub/miejscowość kwal 1/64 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał

1 Piątek Piotr 82 LKS Łucznik Żywiec 1312 0 111 114 109 112 110 110
2 Pędzik Sebastian 91 KS Stella Kielce 1245 0 107 110 107 105 107 103
3 Proć Jacek 91 OSŁ Strzelec Legnica 1297 0 107 110 106 109 106 106
4 Goły Damian 88 LKS Łucznik Żywiec 1276 0 107 108 108 108 107 105
5 Dobrzyński Jacek 87 KS Społem Łódź 1221 0 99 100 108 104
6 Byra Janusz 90 KS Obuwnik Prudnik 1213 0 99 103 107 102
7 Stanko Bartłomiej 89 LKS Łucznik Żywiec 1278 0 109 104 105 100
8 Pstrzoch Jan 90 KS ROKIS Radzymin 1182 0 100 103 103 91
9 Strecker Oskar 83 AZS KS Surma POSiR Poznań 1224 0 102 109 107 /5

10 Dobrowolski Rafał 83 KS Stella Kielce 1299 0 113 107 107 /1
11 Grodniewicz Władysław 62 KS Płaszowianka Kraków 1170 101 102 100 104
12 Toborowicz Mateusz 89 KS Stella Kielce 1264 0 110 108 103
13 Jaworski Maciej 92 MLKS Czarna Strzała Bytom 1254 0 100 106 101
14 Baś Adam 88 KS Społem Łódź 1236 0 104 93 100
15 Szanecki Rafał 78 AZS KS Surma POSiR Poznań 1226 0 101 102 98
16 Zarzecki Paweł 91 LKS Łucznik Żywiec 1260 0 103 101 97
17 Kłoda Marcin 89 KS Agros Zamość 1200 0 100 104 /3/0
18 Huszcz Maciej 87 KS Drukarz Warszawa 1208 0 107 104 /3/0
19 Przepióra Tomasz 85 KS Stella Kielce 1248 0 102 104 /2
20 Najman Mariusz 90 KS Boruta Zgierz 1182 0 108 102 /4
21 Fałdziński Maciej 92 KS Stella Kielce 1210 0 102 102 /0
22 Krenke Adam 91 RKS Marymont Warszawa 1221 0 100 101
23 Szafarz Jakub 89 KS Społem Łódź 1187 0 98 100 /2
24 Szemik Maciej 92 LKS Łucznik Żywiec 1151 100 106 100 /1
25 Sułek Przemysław 87 PTG Sokół Radom 1167 92 100 99
26 Pazdyka Adam 58 RKS Marymont Warszawa 1159 90 102 98 /2/0

Cwajna Rafał 82 LKS Łucznik Żywiec 1264 0 102 98 /2/0
28 Gucz Michał 89 KS Agros Zamość 1212 0 103 98 /1
29 Detka Michał 89 KS Stella Kielce 1249 0 110 96
30 Kamiński Michał 91 KS Obuwnik Prudnik 1162 100 96 95
31 Gołebiewski Potr 89 UKS Talent Wrocław 1208 0 99 92
32 Janiszewski Ryszard 79 AZS KS Surma POSiR Poznań 1164 98 104 90
33 Śliwka Grzegorz 86 LKS Łucznik Żywiec 1243 0 104
34 Chojnacki Leszek 73 RKS Marymont Warszawa 1211 0 100 /3
35 Kwaczyński Jacek 86 PTG Sokół Radom 1248 0 100 /2
36 Woźnicki Adam 91 KS ROKIS Radzymin 1172 0 99
37 Pietrzak Marcin 90 KS Drukarz Warszawa 1163 0 98 /5
38 Michalski Aleksander 91 AZS KS Surma POSiR Poznań 1226 0 98 /2
39 Lis Rafał 68 BKS Bydgoszcz 1182 0 97 /3
40 Kołtun Patryk 87 KS Agros Zamość 1210 0 97 /2
41 Mozoła Piotr 80 AZS Politechnika Wrocławska 1198 0 95
42 Witkowski Andrzej 58 KS Drukarz Warszawa 1116 99 94 /1/0

Sokołowski Karol 89 KS Stella Kielce 1116 101 94 /1/0
44 Neska Jacek 91 RKS Marymont Warszawa 1147 104 93 /1/1
45 Dewicki Grzegorz 79 KS Leśnik Poznań 1203 0 93 /1/0

Pukaluk Maciej 75 Mewa Kołobrzeg 1175 0 93 /1/0
47 Kęskiewicz Piotr 84 AZS Politechnika Wrocławska 1151 99 92 1/0

Świeczak Maurycy 90 KS Drukarz Warszawa 1083 98 92 1/0
49 Cis Tomasz 86 LKS Łucznik Żywiec 1246 0 92 /1/1
50 Leśniak Daniel 89 LKS Łucznik Żywiec 1198 0 92 /1/0
51 Wiewiórka Tomasz 85 KS Płaszowianka Kraków 1179 0 92 /0
52 Gucz Jakub 88 KS Agros Zamość 1259 0 91
53 Maga Jakub 92 OSŁ Strzelec Legnica 1179 0 90 /0

Kiełbik Jacek 67 KS Społem Łódź 1175 0 90 /0
55 Łukasiewicz Piotr 90 MLKS Czarna Strzała Bytom 1158 96 89
56 Przesmycki Konrad 88 KS ROKIS Radzymin 1226 0 88
57 Czech Jacek 80 PTG Sokół Radom 925 88 87 /1/1
58 Szymanik Mateusz 92 RKS Marymont Warszawa 1159 99 87 /0

Bątor Sebastian 73 KS Stella Kielce 1208 0 87 /0
60 Barcik Krzysztof 82 Sokole Oko Zawadka 1149 96 86
61 Kot Jakub 86 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 1124 94 85 /1
62 Tlałka Jan 91 LKS Łucznik Żywiec 1150 86 85 /0
63 Pająk Łukasz 92 CWKS Resovia Rzeszów 1165 101 82 /0

Pater Wojciech 87 ZRYW Dobrcz 1133 96 82 /0
65 Łosak Rafał 77 KS Leśnik Poznań 1158 98
66 Jaworski Tomasz 79 RKS Marymont Warszawa 1061 95 /3
67 Janicki Krzysztof 91 KS Leśnik Poznań 1091 95 /2
68 Lewicz Krzysztof 55 KS Leśnik Poznań 1041 93 /1/1

Mac Dariusz 90 CWKS Resovia Rzeszów 1047 93 /1/1
70 Piórkowski Przemysław 92 Mazowsze Teresin 1137 93 /1/0
71 Kuleta Michał 90 ŁKS Radom 1079 92 /1
72 Kucowski Gaweł 79 KS Drukarz Warszawa 1130 92 /0
73 Gawiński Michał 92 Mazowsze Teresin 1133 91
74 Dzikowski Tomasz 84 OSŁ Strzelec Legnica 1121 88
75 Hirszweld Zbigniew 56 KŁ Chrobry Głuchołazy 1168 87
76 Szemik Dominik 90 LKS Łucznik Żywiec 1108 85
77 Cichy-Choroniewski Rafał 62 KS Płaszowianka Kraków 1099 83 /2
78 Nowak Oskar 92 KŁ Chrobry Głuchołazy 1093 83 /1
79 Mańkiewicz Mariusz 92 KŁ Chrobry Głuchołazy 1077 82 /1
80 Mierzejewski Janusz 92 Mazowsze Teresin 1106 82 /0
81 Kozłowski Marcin 90 KS Wesoła Warszawa 937 81
82 Stawowiak Wojciech 92 UKS Wyspiański Kraków 809 76
83 Dąbrowski Andrzej 68 UKS Talent Wrocław 1115 74



 III runda Pucharu Polski Juniorów Młodszych Żywiec 27-28.06.2008
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Mężczyźni - łuki klasyczne
1 Piątek Piotr 0 

128 Piątek Piotr 111 
65 Kot Jakub 94 Kot Jakub 85 Piątek Piotr 114 
64 Kucowski Gaweł 92 Piątek Piotr 109 
33 Kłoda Marcin 0 
96 Kłoda Marcin 100 Kłoda Marcin 104 
97 Dewicki Grzegorz 93 
32 Dewicki Grzegorz 0 Piątek Piotr 112 
17 Baś Adam 0 

112 Baś Adam 104 
81 Lewicz Krzysztof 93 Pająk Łukasz 82 Baś Adam 93 
48 Pająk Łukasz 101 
49 Janiszewski Ryszard 98 Baś Adam 100 
80 Mac Dariusz 93 Janiszewski Ryszard 104 Janiszewski Ryszard 90 

113 Śliwka Grzegorz 104 
16 Śliwka Grzegorz 0 
9 Gucz Jakub 0           1/16            1/8        1/4

120 Gucz Jakub 91 
73 Nowak Oskar 83 Szemik Maciej 106 Szemik Maciej 100 
56 Szemik Maciej 100 
41 Maga Jakub 0 Byra Janusz 107 
88 Maga Jakub 90 Byra Janusz 103 

105 Byra Janusz 99 
24 Byra Janusz 0 Byra Janusz 102 
25 Gucz Michał 0 

104 Gucz Michał 103 
89 Wiewiórka Tomasz 92 Gucz Michał 98 
40 Wiewiórka Tomasz 0 
57 Kęskiewicz Piotr 99 Zarzecki Paweł 97 
72 Cichy-Choroniewski Rafał 83 Kęskiewicz Piotr 92 Zarzecki Paweł 101 

121 Zarzecki Paweł 103 Piątek Piotr 110 
8 Zarzecki Paweł 0 

            1/25 Goły Damian 0           1/16            1/8
124 Goły Damian 107 Goły Damian 107 
69 Dąbrowski Andrzej 74 Neska Jacek 93 Goły Damian 108 
60 Neska Jacek 104 Goły Damian 108 
37 Lis Rafał 0 
92 Lis Rafał 97 Fałdziński Maciej 102 

101 Fałdziński Maciej 102 
28 Fałdziński Maciej 0 Goły Damian 108 
21 Strecker Oskar 0 

108 Strecker Oskar 102 
85 Manikowski Maciej ns Woźnicki Adam 99 Strecker Oskar 109 
44 Woźnicki Adam 0 
53 Szymanik Mateusz 99 Strecker Oskar 107 
76 Kuleta Michał 92 Szymanik Mateusz 87 Przepióra Tomasz 104 

117 Przepióra Tomasz 102 
12 Przepióra Tomasz 0 
13 Kwaczyński Jacek 0           1/16          1/8        1/4

116 Kwaczyński Jacek 100 
77 Mańkiewicz Mariusz 82 Pazdyka Adam 102 Pazdyka Adam 98 
52 Pazdyka Adam 90 Grodniewicz Władysław 104 
45 Grodniewicz Władysław 101 
84 Stawowiak Wojciech 76 Grodniewicz Władysław 102 Grodniewicz Władysław 100 

109 Przesmycki Konrad 88 Stanko Bartłomiej 100 
20 Przesmycki Konrad 0 
29 Bątor Sebastian 0 

100 Bątor Sebastian 87 
93 Szafarz Jakub 98 Szafarz Jakub 100 
36 Szafarz Jakub 0 
61 Piórkowski Przemysław 93 Stanko Bartłomiej 105 Finał o miejsce 1-2
68 Witkowski Andrzej 99 Witkowski Andrzej 94 Stanko Bartłomiej 104   

125 Stanko Bartłomiej 109 Złoto Piątek Piotr 110 
4 Stanko Bartłomiej 0 Srebro Pędzik Sebastian 103 

Brąz Proć Jacek 106 
Goły Damian 105 
Finał o miejsce 3-4



3 Proć Jacek 0   
126 Proć Jacek 107 
67 Sokołowski Karol 101 Sokołowski Karol 94 Proć Jacek 110 
62 Gawiński Michał 91 Proć Jacek 106 
35 Leśniak Daniel 0 
94 Leśniak Daniel 92 Huszcz Maciej 104 
99 Huszcz Maciej 107 
30 Huszcz Maciej 0 Proć Jacek 109 
19 Szanecki Rafał 0 

110 Szanecki Rafał 101 
83 Czech Jacek 88 Czech Jacek 87 Szanecki Rafał 102 
46 Hirszweld Zbigniew 0 
51 Kamiński Michał 100 Szanecki Rafał 98 
78 Jaworski Tomasz 95 Kamiński Michał 96 Kamiński Michał 95 

115 Cis Tomasz 92 
14 Cis Tomasz 0        1/4
11 Detka Michał 0 

118 Detka Michał 110 
75 Świeczak Maurycy 98 Świeczak Maurycy 92 Detka Michał 96 
54 Łosak Rafał 98 Dobrzyński Jacek 108 
43 Kiełbik Jacek 0 
86 Kiełbik Jacek 90 Dobrzyński Jacek 100 

107 Dobrzyński Jacek 99 
22 Dobrzyński Jacek 0 
27 Kołtun Patryk 0 Dobrzyński Jacek 104 

102 Kołtun Patryk 97 
91 Najman Mariusz 108 Najman Mariusz 102 
38 Najman Mariusz 0 Toborowicz Mateusz 103 
59 Barcik Krzysztof 96 
70 Szemik Dominik 85 Barcik Krzysztof 86 Toborowicz Mateusz 108 

123 Toborowicz Mateusz 110 Proć Jacek 106 
6 Toborowicz Mateusz 0         1/8

            1/27 Cwajna Rafał 0 
122 Cwajna Rafał 102 Pędzik Sebastian 107 
71 Mierzejewski Janusz 82 Tlałka Jan 85 Cwajna Rafał 98 
58 Tlałka Jan 86 Pstrzoch Jan 103 
39 Pstrzoch Jan 0 
90 Pstrzoch Jan 100 Pstrzoch Jan 103 

103 Chojnacki Leszek 100 
26 Chojnacki Leszek 0 Pstrzoch Jan 91 
23 Krenke Adam 0 

106 Krenke Adam 100 
87 Pukaluk Maciej 93 Krenke Adam 101 
42 Pukaluk Maciej 0 Jaworski Maciej 101 
55 Łukasiewicz Piotr 96 
74 Janicki Krzysztof 95 Łukasiewicz Piotr 89 Jaworski Maciej 106 

119 Jaworski Maciej 100 
10 Jaworski Maciej 0        1/4
15 Pędzik Sebastian 0 

114 Pędzik Sebastian 107 
79 Urgacz Paweł 0 Pietrzak Marcin 98 Pędzik Sebastian 110 
50 Pietrzak Marcin 0 Pędzik Sebastian 107 
47 Sułek Przemysław 92 
82 Kozłowski Marcin 81 Sułek Przemysław 100 Sułek Przemysław 99 

111 Michalski Aleksander 98 Pędzik Sebastian 105 
18 Michalski Aleksander 0 
31 Gołebiewski Potr 0 
98 Gołebiewski Potr 99 
95 Mozoła Piotr 95 Gołebiewski Potr 92 
34 Mozoła Piotr 0 Dobrowolski Rafał 107 
63 Pater Wojciech 96 
66 Dzikowski Tomasz 88 Pater Wojciech 82 Dobrowolski Rafał 107 

127 Dobrowolski Rafał 113 
2 Dobrowolski Rafał 0 



LXXIII MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW - Kraków 20-23.08.2009r.

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA
kobiety - łuki klasyvzne

poz Nazwisko imię r.u. klub/miejsc w. kw. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał
1 Lipiarska Karina 87 LKS Kmita Zabierzów 1339 0 108 107 107 106 109
2 Mospinek Justyna 83 UKS Piątka Zgierz 1324 0 107 111 114 113 103
3 Marszałkowska Ewelina 83 KS Społem Łódź 1263 106 104 108 104 100 101
4 Marcinkiewicz Iwona 83 KS Drukarz Warszawa 1320 0 105 112 104 104 98
5 Janeczek Dagmara 92 MLKS Czarna Strzała Bytom 1212 108 92 102 104
6 Wojnicka Aleksandra 92 KŁ Chrobry Głuchołazy 1214 106 99 98 103
7 Ćwieńczek Małgorzata 82 MLKS Czarna Strzała Bytom 1317 0 103 106 102 /3
8 Grzelak Anna 91 RKS Marymont Warszawa 1280 103 101 104 102 /1
9 Anioł Katarzyna 90 LKS Kmita Zabierzów 1229 95 103 104

10 Myszor Wioleta 83 LKS Łucznik Żywiec 1299 0 105 102
11 Leśniak Natalia 91 LKS Łucznik Żywiec 1262 104 102 100
12 Kamińska Joanna 91 MLKS Czarna Strzała Bytom 1260 101 102 99 /3/1
13 Mróz Kinga 90 KS Stella Kielce 1239 99 99 99 /2/1
14 Wyczechowska Paula 91 LKS Łucznik Żywiec 1261 98 101 99 /1
15 Żakieta Katarzyna 88 KS Społem Łódź 1276 101 105 97 /31
16 Szukalska Anna 87 niestowarzyszona 1278 106 108 97 /2/0
17 Polak Klementyna 84 CWKS Resovia Rzeszów 1209 104 102 /1/1
18 Trojnar Małgorzata 63 CWKS Resovia Rzeszów 1200 99 102 /1/1
19 Bulwa Agata 75 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 1207 97 101 /2/0

Skłodowska Anna 88 KS Stella Kielce 1278 108 101 /2/0
21 Rypina Karolina 86 Mewa Kołobrzeg 1208 95 99 /3/0

Rząsa Joanna 90 LKS Łucznik Żywiec 1238 99 99 /3/0
23 Tyl Ewa 90 KS Społem Łódź 1236 94 99 /1
24 Rejmer Maja 66 RKS Marymont Warszawa 1280 104 98
25 Zakierska Aleksandra 91 Sokole Oka Zawadka 1203 97 97 /3/3
26 Mickiewicz Małgorzata 87 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 1239 97 97 /2/0
27 Strzelczyk Ewa 88 OSŁ Strzelec Legnica 1235 102 96
28 Płażewska Katarzyna 81 KS Drukarz Warszawa 1231 103 95
29 Frelicka Karolina 92 KS Stella Kielce 1166 106 94 /2/1

Róg Aleksandra 92 UKS Piątka Zgierz 1229 96 94 /2/1
31 Kielec Katarzyna 92 KS Obuwnik Prudnik 1188 107 94 /0
32 Łęcka-Dobrowolska Anna 80 PTG Sokół Radom 1282 0 91
33 Błasiak Małgorzata 90 LKS Łucznik Żywiec 1213 97
34 Brzoza Agnieszka 92 KS Stella Kielce 1159 96 /2/0
35 Mickiewicz Katarzyna 86 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 1216 96 /1/0
36 Kawa Adrianna 92 Zamek Sucha Beskidzka 1040 95 /2/0
37 Maciejowska Kinga 92 LKS Łucznik Żywiec 1191 95 /1/0
38 Barakońska Milena 92 KS Obuwnik Prudnik 1199 94 /2/0
39 Kobak Katarzyna 89 KS ROKIS Radzymin 1158 94 /1/0

Wysocka Natalia 89 CWKS Resovia Rzeszów 1140 94 /1/0
Jonczy Anna 89 LKS Łucznik Żywiec 1204 94 /1/0

42 Kędzia Agnieszka 92 UKS Talent Wrocław 1102 94 /0
43 Kantorska Magdalena 90 KS Piast Nowa Ruda 1192 93
44 Strzałka Alicja 91 LKS Kmita Zabierzów 1178 92 /1/1
45 Gut Anna 87 KS Płaszowianka Kraków 1121 92 /1/0
46 Gaworska Katarzyna 91 KS Drukarz Warszawa 1120 91 /1
47 Brzezińska Dorota 74 KS Stella Kielce 1146 91 /0
48 Lubelska Dominika 91 UKS Piątka Zgierz 1190 89 /1
49 Komorawska Joanna 90 KS Boruta Zgierz 1092 89 /0
50 Skowron Magdalena 87 KS Płaszowianka Kraków 1040 86 /2
51 Waścińska Aleksandra 92 Mewa Kołobrzeg 1166 86 /1
52 Banaszewska-Dudek Maja 87 UKS Talent Wrocław 1090 86 /0
53 Mucha Marzana 91 KS Płaszowianka Kraków 1025 85
54 Janik Justyna 87 Zamek Sucha Beskidzka 1113 84 /1
55 Zemła Małgorzata 90 Sokole Oka Zawadka 925 84 /0
56 Ładyńska Daria 91 UKS Piątka Zgierz 1142 83
57 Obrączka Anna 86 UKS Wyspiański Kraków 899 58



LXXIII MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW - Kraków 20-23.08.2009r.
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA
kobiety - łuki klasyvzne

1 Lipiarska Karina 0 
64 Lipiarska Karina 108 
33 Zakierska Aleksandra 97 Zakierska Aleksandra 97 Lipiarska Karina 107 
32 Cogiel Marta 0 
17 Mróz Kinga 99 Lipiarska Karina 107 
48 Gut Anna 92 Mróz Kinga 99 Mróz Kinga 99 
49 Gaworska Katarzyna 91 Mickiewicz Małgorzata 97 
16 Mickiewicz Małgorzata 97 

          1/16            1/8        1/4
9 Szukalska Anna 106 

56 Mucha Marzana 85 Szukalska Anna 108 
41 Frelicka Karolina 106 Frelicka Karolina 94 Szukalska Anna 97 
24 Mickiewicz Katarzyna 96 Wojnicka Aleksandra 103 
25 Wojnicka Aleksandra 106 
40 Strzałka Alicja 92 Wojnicka Aleksandra 99 Wojnicka Aleksandra 98 
57 Zemła Małgorzata 84 Rejmer Maja 98 
8 Rejmer Maja 104 Lipiarska Karina 106 

          1/16            1/8             1/2
5 Myszor Wioleta 0 Marszałkowska Ewelina 100 

60 Myszor Wioleta 105 
37 Maciejowska Kinga 95 Polak Klementyna 102 Myszor Wioleta 102 
28 Polak Klementyna 104 
21 Płażewska Katarzyna 103 Marszałkowska Ewelina 104 
44 Kobak Katarzyna 94 Płażewska Katarzyna 95 Marszałkowska Ewelina 108 
53 Banaszewska-Dudek Maja 86 Marszałkowska Ewelina 104 
12 Marszałkowska Ewelina 106 

          1/16          1/8        1/4
13 Leśniak Natalia 104 
52 Komorawska Joanna 89 Leśniak Natalia 102 
45 Brzezińska Dorota 91 Strzelczyk Ewa 96 Leśniak Natalia 100 
20 Strzelczyk Ewa 102 Ćwieńczek Małgorzata 102 
29 Rypina Karolina 95 
36 Kantorska Magdalena 93 Rypina Karolina 99 Ćwieńczek Małgorzata 106 
61 Ćwieńczek Małgorzata 103 Finał o miejsce 1-2
4 Ćwieńczek Małgorzata 0   

I Lipiarska Karina 109 
II Mospinek Justyna 103 

III Marszałkowska Ewelina 101 
IV Marcinkiewicz Iwona 98 

3 Marcinkiewicz Iwona 0   
62 Marcinkiewicz Iwona 105 Finał o miejsce 3-4
35 Barakońska Milena 94 Bulwa Agata 101 Marcinkiewicz Iwona 112 
30 Bulwa Agata 97 
19 Tyl Ewa 94 Marcinkiewicz Iwona 104 
46 Ładyńska Daria 83 Tyl Ewa 99 Wyczechowska Paula 99 
51 Kędzia Agnieszka 94 Wyczechowska Paula 101 
14 Wyczechowska Paula 98 

       1/4
11 Żakieta Katarzyna 101 
54 Skowron Magdalena 86 Żakieta Katarzyna 105 
43 Brzoza Agnieszka 96 Róg Aleksandra 94 Żakieta Katarzyna 97 
22 Róg Aleksandra 96 Janeczek Dagmara 104 
27 Janeczek Dagmara 108 
38 Lubelska Dominika 89 Janeczek Dagmara 92 Janeczek Dagmara 102 
59 Łęcka-Dobrowolska Anna 91 
6 Łęcka-Dobrowolska Anna 0 Marcinkiewicz Iwona 104 

        1/8             1/2
7 Grzelak Anna 103 Mospinek Justyna 113 

58 Obrączka Anna 58 Grzelak Anna 101 
39 Kielec Katarzyna 107 Kielec Katarzyna 94 Grzelak Anna 104 
26 Błasiak Małgorzata 97 
23 Anioł Katarzyna 95 Grzelak Anna 102 
42 Waścińska Aleksandra 86 Anioł Katarzyna 103 Anioł Katarzyna 104 
55 Kawa Adrianna 95 Skłodowska Anna 101 
10 Skłodowska Anna 108 

       1/4
15 Kamińska Joanna 101 
50 Janik Justyna 84 Kamińska Joanna 102 
47 Wysocka Natalia 94 Rząsa Joanna 99 Kamińska Joanna 99 
18 Rząsa Joanna 99 Mospinek Justyna 114 
31 Jonczy Anna 94 
34 Trojnar Małgorzata 99 Trojnar Małgorzata 102 Mospinek Justyna 111 
63 Mospinek Justyna 107 
2 Mospinek Justyna 0 



LXXIII MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW - Kraków 20-23.08.2009r.

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

poz Nazwisko imię klub/miejsc w. kw. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał
1 78 UKS Talent Wrocław 1348 0 109 113 113 112 114
2 Domaradzki Andrzej 59 UKS Talent Wrocław 1290 0 105 113 109 114 112
3 Pomorski Tomasz 80 LKS Łucznik Żywiec 1351 0 114 112 114 112 112
4 59 UKS Talent Wrocław 1328 0 112 109 109 104 106
5 Piekarski Bogusław 62 UKS Talent Wrocław 1324 0 103 111 113
6 Wojtkowiak Konrad 77 KS Leśnik Poznań 1368 0 111 116 109
7 Korczak Marek 91 KS Boruta Zgierz 1310 0 109 116 106
8 60 UKS Talent Wrocław 1317 0 110 112 99
9 Świgoń Włodzimierz 89 KS Leśnik Poznań 1299 0 110 112

10 84 KS Leśnik Poznań 1305 0 110 109
11 Lach Łukasz 83 LKS Łucznik Żywiec 1331 0 109 108 /4
12 Madziar Witold 64 RKS Marymont Warszawa 1347 0 116 108 /3
13 87 MLKS Czarna Strzała Bytom 1328 0 110 107
14 75 1335 0 107 104
15 Gawryś Aleksander 91 RKS Marymont Warszawa 1239 110 113 102
16 61 OSŁ Strzelec Legnica 1307 0 107 101
17 Pindel Mirosław 76 KS Płaszowianka Kraków 1170 106 113
18 78 ŁKS X10 Jaworze 1303 0 107
19 Boguta Juliusz 50 Mazowsze Teresin 1192 105 106 /3
20 64 KS Płaszowianka Kraków 1293 0 106 /2
21 Gawryś Dariusz 66 RKS Marymont Warszawa 1346 0 105 /8
22 Bogusławski Grzegorz 53 KS Boruta Zgierz 1264 0 105 /3
23 Austyn Zbigniew 50 KS Płaszowianka Kraków 1246 0 104
24 Kociołek Piotr 63 UKS Talent Wrocław 1267 0 103 /4
25 62 UKS Talent Wrocław 1240 96 103 /3
26 Kowalski Ryszard 47 Mazowsze Teresin 1284 0 102 /3
27 63 LKS Łucznik Żywiec 1309 0 102 /1/0
28 Młynarczyk Marian 60 RKS Marymont Warszawa 1271 0 102 /1/0
29 61 KS Boruta Zgierz 1290 0 100
30 82 UKS Wyspiański Kraków 1204 106 99
31 Strzelczyk Jerzy 63 OSŁ Strzelec Legnica 1218 96 98
32 Gorczyca Bartosz 92 OSŁ Strzelec Legnica 1294 0 94
33 Radziszewski Sławomir 74 Mazowsze Teresin 1201 106
34 Kasprzyk Ryszard 56 Łucznik Żołędowo 1217 102
35 Gorczyca Krzysztof 67 OSŁ Strzelec Legnica 1168 101
36 Dzikowski Jerzy 53 OSŁ Strzelec Legnica 1222 100
37 Żołyniak Józef 48 LKS Łucznik Żywiec 1184 92

 poz Nazwisko imię ru  Klub miasto 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ
1 Stanieczek Anna 55 LUKS Orlik Goleszów 1362 0 105 113 107 112
2 Cymkiewicz Joanna 83 RKS Marymont Warszawa 1314 0 95 100 108 109
3 Szałańska Katarzyna 92 OSŁ Strzelec Legnica 1268 0 96 100 95 100
4 Golińska Agata 83 KS Leśnik Poznań 1174 0 104 94 94 92
5 Białek Maria 80 LKS Łucznik Żywiec 1245 0 97 108
6 Olesek Ewelina 90 MGOKiS Dobczyce 1275 0 101 99
7 Zarzycka Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 1225 0 99 94
8 Niemiec Izabela 86 ŁLKS Olimpia Suchedniów 1287 0 101 88
9 Austyn Joanna 76 RKS Marymont Warszawa 1261 0 101
10 Okońska Barbara 89 RKS Marymont Warszawa 1133 0 90 /1/1
11 Kozłowska Barbara 87 KS Wesoła Warszawa 1073 0 90 /1/0
12 Leśniak Renata 89 MGOKiS Dobczyce 1259 0 87
13 Kos Anna 81 ŁLKS Olimpia Suchedniów 1091 0 84 /1
14 Dudka Gabriela 88 LKS Łucznik Żywiec 1043 89 84 /0
15 Domańska Joanna 92 LKS Łucznik Żywiec 974 84 81
16 Machajska Ewelina 91 MGOKiS Dobczyce 1229 0 74
17 Olesek Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 893 83
18 Gołygowska Sylwia 78 AZS KS Surma POSiR Poznań1004 76

Mężczyźni - łuki bloczkowe

r.u.
Szemiot Marcin

Worońko Waldemar

Czyrski Piotr

Zielński Michał

Wyciślik Dariusz
Gołygowski Marcin AZS KS Surma POSiR Poznań

Zapiór Jerzy

Kiser Piotr

Hrehorowicz Piotr

Norkowski Grzegorz

Więzik Jerzy

Cinkusz Marek
Włosik Jakub

Seniorki - łuki bloczkowe



LXXIII MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW - Kraków 20-23.08.2009r.
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA
mężczyźni - łuki bloczkowe

1 Wojtkowiak Konrad 0
64 Wojtkowiak Konrad 111
33 Radziszewski Sławomir 106 Włosik Jakub 99 Wojtkowiak Konrad 116
32 Włosik Jakub 106
17 Świgoń Włodzimierz 0 Wojtkowiak Konrad 109
48 Świgoń Włodzimierz 110 Świgoń Włodzimierz 112
49 Kiser Piotr 107
16 Kiser Piotr 0

          1/16            1/8        1/4
9 Worońko Waldemar 0

56 Worońko Waldemar 112
41 Kociołek Piotr 103 Worońko Waldemar 109
24 Kociołek Piotr 0 Worońko Waldemar 109
25 Bogusławski Grzegorz 0
40 Bogusławski Grzegorz 105 Wyciślik Dariusz 107
57 Wyciślik Dariusz 110

8 Wyciślik Dariusz 0 Worońko Waldemar 104
          1/16            1/8             1/2

5 Gawryś Dariusz 0 Domaradzki Andrzej 114
60 Gawryś Dariusz 105
37 Gorczyca Krzysztof 101 Gawryś Aleksander 113 Gawryś Aleksander 102
28 Gawryś Aleksander 110
21 Cinkusz Marek 0 Korczak Marek 106
44 Cinkusz Marek 100 Korczak Marek 116
53 Korczak Marek 109
12 Korczak Marek 0

          1/16          1/8        1/4
13 Więzik Jerzy 0
52 Więzik Jerzy 102
45 Domaradzki Andrzej 105 Domaradzki Andrzej 113
20 Domaradzki Andrzej 0 Domaradzki Andrzej 109
29 Dzikowski Jerzy 100
36 Pindel Mirosław 106 Pindel Mirosław 113 Madziar Witold 108
61 Madziar Witold 116 Finał o miejsce 1-2

4 Madziar Witold 0   
I Szemiot Marcin 114
II Domaradzki Andrzej 112

III Pomorski Tomasz 112
IV Worońko Waldemar 106

3 Szemiot Marcin 0   
62 Szemiot Marcin 109 Finał o miejsce 3-4
35 Żołyniak Józef 92 Strzelczyk Jerzy 98 Szemiot Marcin 113
30 Strzelczyk Jerzy 96
19 Hrehorowicz Piotr 0 Szemiot Marcin 113
46 Hrehorowicz Piotr 106 Zapiór Jerzy 101
51 Zapiór Jerzy 107
14 Zapiór Jerzy 0

       1/4
11 Czyrski Piotr 0
54 Czyrski Piotr 110
43 Kowalski Ryszard 102 Czyrski Piotr 112
22 Kowalski Ryszard 0 Czyrski Piotr 99
27 Norkowski Grzegorz 96
38 Skrzypek Henryk 85 Norkowski Grzegorz 103 Gołygowski Marcin 104
59 Gołygowski Marcin 107

6 Gołygowski Marcin 0 Szemiot Marcin 112
        1/8             1/2

7 Lach Łukasz 0 Pomorski Tomasz 112
58 Lach Łukasz 109
39 Austyn Zbigniew 104 Lach Łukasz 108
26 Austyn Zbigniew 0
23 Młynarczyk Marian 0 Piekarski Bogusław 113
42 Młynarczyk Marian 102 Piekarski Bogusław 111
55 Piekarski Bogusław 103
10 Piekarski Bogusław 0

       1/4
15 Zielński Michał 0
50 Zielński Michał 110
47 Gorczyca Bartosz 94 Zielński Michał 109
18 Gorczyca Bartosz 0 Pomorski Tomasz 114
31 Kasprzyk Ryszard 102
34 Boguta Juliusz 105 Boguta Juliusz 106 Pomorski Tomasz 112
63 Pomorski Tomasz 114

2 Pomorski Tomasz 0



LXXIII Mistrzostwa Polski Seniorów - Kraków 2009r.
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Seniorki - łuki bloczkowe
m.el.

32
1 Stanieczek Anna 0 Stanieczek Anna 105

17 Domańska Joanna 84 Domańska Joanna 81 Stanieczek Anna 113
16 Gołygowska Sylwia 76
25 Stanieczek Anna 107

8 Białek Maria 0 Białek Maria 97 Białek Maria 108
24 Machajska Ewelina 74

9 Machajska Ewelina 0
1/8 1/4 1/2

28
5 Szałańska Katarzyna 0 Szałańska Katarzyna 96

21 Okońska Barbara 90 Szałańska Katarzyna 100
12 Okońska Barbara 0 Szałańska Katarzyna 95
29

4 Olesek Ewelina 0 Olesek Ewelina 101 Olesek Ewelina 99 miejsca w finałach
20 Kos Anna 84 finały o miejsca
13 Kos Anna 0   1-2 Stanieczek Anna 112 1 Stanieczek Anna

1/16
  1-2 Cymkiewicz Joanna 109 2 Cymkiewicz Joanna
  3-4 Szałańska Katarzyna 100 3 Szałańska Katarzyna

30   3-4 Golińska Agata 92 4 Golińska Agata
3 Niemiec Izabela 0 Niemiec Izabela 101

19 Kozłowska Barbara 90 Niemiec Izabela 88
14 Kozłowska Barbara 0
27 Golińska Agata 94

6 Austyn Joanna 0 Austyn Joanna 101 Golińska Agata 94
22 Golińska Agata 104
11 Golińska Agata 0

1/8 1/4 1/2
26

7 Leśniak Renata 0 Leśniak Renata 87
23 Zarzycka Magdalena 99 Zarzycka Magdalena 94
10 Zarzycka Magdalena 0 Cymkiewicz Joanna 108
31

2 Cymkiewicz Joanna 0 Cymkiewicz Joanna 95 Cymkiewicz Joanna 100
18 Olesek Magdalena 83 Dudka Gabriela 84
15 Dudka Gabriela 89



LXXIII MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW - Kraków 20-23.08.2009r.
Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA
Zespoły - mężczyźni - łuki klasyczne Zespoły kobiet - łuki klasyczne

Poz.
Klub/ miejscowość

1/8 1/4 1/2 Finał Poz.
Klub/ miejscowość

1/8 1/4 1/2 Finał
wojwwództwo skład zespołu dogr. wojwwództwo skład zespołu

1 LKS Łucznik Żywiec I 208 207 213 209 /29 1 LKS Łucznik Żywiec I 0 209 206 206
Piątek Piotr Myszor Wioleta
Stanko Bartłomiej Leśniak Natalia
Goły Damian Wyczechowska Paula
Śliwka Grzegorz Rząsa Joanna

2 KS Stella Kielce I 209 202 211 209 /25 2 UKS Piątka Zgierz 194 197 213 200
Dobrowolski Rafał Mospinek Justyna
Toborowicz Mateusz Róg Aleksandra
Przepióra Tomasz Lubelska Dominika
Pędzik Sebastian Ładyńska Daria 

3 LKS Łucznik Żywiec II 198 207 195 216 3 RKS Marymont Warszawa 0 200 191 198
Cwajna Rafał Grzelak Anna
Zarzecki Paweł Rejmer Maja
Cis Tomasz Cogiel Marta
Leśniak Daniel  

4 AZS KS Surma POSiR Poznań 208 197 198 203 4 MLKS Czarna Strzała Bytom 0 203 197 189
Michalski Aleksander Ćwienczek Małgorzata
Szanecki Rafał Kamińska Joanna
Strecker Oskar Janeczek Dagmara
Janiszewski Ryszard  

5 KS Stella Kielce II 204 204 5 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 188 196 /3
Detka Michał Mickiewicz Małgorzata
Fałdziński Maciej Mickiewicz Katarzyna
Bątor Sebastian Bulwa Agata
Sokołowski Karol  

6 OSŁ Strzelec Legnica 208 202 6 KS Stella Kielce 193 196 /1
Proć Jacek Skłodowska Anna
Maga Jakub Mróz Kinga
Dzikowski Tomasz Frelicka Karolina
 Brzoza Agnieszka

7 KS Agros Zamość 213 194 7 LKS Kmita Zabierzów 195 194
Gucz Jakub Lipiarska Karina
Gucz Michał Anioł Katarzyna
Kołtun Patryk Strzałka Alicja
Kłoda Marcin  

8 RKS Marymont Warszawa I 202 193 8 KS Społem Łódź 0 182
Krenke Adam Żakieta Katarzyna
Chojnacki Leszek Marszałkowska Ewelina
Neska Jacek Tyl Ewa
  

9 KS Społem Łódź 200 9 CWKS Resovia Rzeszów 187
Baś Adam Polak Klementyna
Dobrzyński Jacek Trojnar Małgorzata
Szafarz Jakub Wysocka Natalia
Kiełbik Jacek  

10 KS ROKIS Radzymin 199 10 KS Drukarz Warszawa 186
Przesmycki Konrad Marcinkiewicz Iwona
Pstrzoch Jan Płażewska Katarzyna
Woźnicki Adam Gaworska Katarzyna
Marcinkiewicz Robert  

11 KS Drukarz Warszawa 195 11 LKS Łucznik Żywiec II 176
Huszcz Maciej Błasiak Małgorzata
Pietrzak Marcin Jonczy Anna
Kucowski Gaweł Maciejowska Kinga
Witkowski Andrzej  

12 LKS Łucznik Żywiec III 191 12 KS Płaszowianka Kraków 148
Szemik Maciej Gut Anna
Tlałka Jan Skowron Magdalena
Szemik Dominik Mucha Marzana
  

13 KS Leśnik Poznań 188
Dewicki Grzegorz
Łosak Rafał
Janicki Krzysztof
Lewicz Krzysztof

14 RKS Marymont Warszawa II 187
Pazdyka Adam
Szymanik Mateusz
Jaworski Tomasz
 

15 KS Płaszowianka Kraków 181
Wiewiórka Tomasz
Grodniewicz Władysław
Cichy-Choroniewski Rafał
Urgacz Paweł

16 Mazowsze Teresin 163
Piórkowski Przemysław
Gawiński Michał
Mierzejewski Janusz
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Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA
Zespoły - mężczyźni - łuki klasyczne

poz. zespół 1/8 runda 1/4 runda miejsca
kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 LKS Łucznik Żywiec I Piątek Piotr 208
Stanko Bartłomiej
Goły Damian
Śliwka Grzegorz LKS Łucznik Żywiec I 207

16 Mazowsze Teresin Piórkowski Przemysław 163
Gawiński Michał
Mierzejewski Janusz
 

LKS Łucznik Żywiec I 213
9 KS ROKIS Radzymin Przesmycki Konrad 199

Pstrzoch Jan
Woźnicki Adam
Marcinkiewicz Robert OSŁ Strzelec Legnica 202

8 OSŁ Strzelec Legnica Proć Jacek 208
Maga Jakub
Dzikowski Tomasz
 

LKS Łucznik Żywiec I 209
5 AZS KS Surma POSiR Poznań Michalski Aleksander 208

Szanecki Rafał
Strecker Oskar
Janiszewski Ryszard AZS KS Surma POSiR Poznań 197

12 KS Leśnik Poznań Dewicki Grzegorz 188
Łosak Rafał
Janicki Krzysztof
Lewicz Krzysztof

AZS KS Surma POSiR Poznań 198
13 KS Płaszowianka Kraków Wiewiórka Tomasz 181

Grodniewicz Władysław
Cichy-Choroniewski Rafał
Urgacz Paweł KS Agros Zamość 194

4 KS Agros Zamość Gucz Jakub 213
Gucz Michał Złoto
Kołtun Patryk
Kłoda Marcin

LKS Łucznik Żywiec I
3 LKS Łucznik Żywiec II Cwajna Rafał 198

Zarzecki Paweł
Cis Tomasz Srebro
Leśniak Daniel LKS Łucznik Żywiec II 207

14 LKS Łucznik Żywiec III Szemik Maciej 191 KS Stella Kielce I
Tlałka Jan
Szemik Dominik
 

LKS Łucznik Żywiec II 195
11 KS Drukarz Warszawa Huszcz Maciej 195

Pietrzak Marcin
Kucowski Gaweł
Witkowski Andrzej KS Stella Kielce II 204

6 KS Stella Kielce II Detka Michał 204
Fałdziński Maciej
Bątor Sebastian
Sokołowski Karol

KS Stella Kielce I 209
7 KS Społem Łódź Baś Adam 200

Dobrzyński Jacek
Szafarz Jakub
Kiełbik Jacek RKS Marymont Warszawa I 193

10 RKS Marymont Warszawa I Krenke Adam 202
Chojnacki Leszek
Neska Jacek
 

KS Stella Kielce I 211
15 RKS Marymont Warszawa II Pazdyka Adam 187 AZS KS Surma POSiR Poznań 203

Szymanik Mateusz Brąz
Jaworski Tomasz
 KS Stella Kielce I 202 LKS Łucznik Żywiec II

2 KS Stella Kielce I Dobrowolski Rafał 209
Toborowicz Mateusz
Przepióra Tomasz IV miejsce
Pędzik Sebastian LKS Łucznik Żywiec II 216

AZS KS Surma POSiR Poznań 
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Zespoły kobiety - łuki klasyczne

poz. zespół 1/8 runda 1/4 runda miejsca
kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 LKS Łucznik Żywiec I Myszor Wioleta 0
Leśniak Natalia
Wyczechowska Paula
Rząsa Joanna LKS Łucznik Żywiec I 209

16

LKS Łucznik Żywiec I 206
9 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. Mickiewicz Małgorzata 188

Mickiewicz Katarzyna
Bulwa Agata
 MLKS Dąbrovia Dąbrowa T. 196

8 KS Drukarz Warszawa Marcinkiewicz Iwona 186
Płażewska Katarzyna
Gaworska Katarzyna
 

LKS Łucznik Żywiec I 206
5 LKS Kmita Zabierzów Lipiarska Karina 195

Anioł Katarzyna
Strzałka Alicja
 LKS Kmita Zabierzów 194

12 KS Płaszowianka Kraków Gut Anna 148
Skowron Magdalena
Mucha Marzana
 

RKS Marymont Warszawa 191
13

RKS Marymont Warszawa 200
4 RKS Marymont Warszawa Grzelak Anna 0

Rejmer Maja Złoto
Cogiel Marta
 

LKS Łucznik Żywiec I
3 KS Społem Łódź Żakieta Katarzyna 0

Marszałkowska Ewelina
Tyl Ewa Srebro
 KS Społem Łódź 182

14 UKS Piątka Zgierz 

UKS Piątka Zgierz 213
11 CWKS Resovia Rzeszów Polak Klementyna 187

Trojnar Małgorzata
Wysocka Natalia
 UKS Piątka Zgierz 197

6 UKS Piątka Zgierz Mospinek Justyna 194
Róg Aleksandra
Lubelska Dominika
Ładyńska Daria 

UKS Piątka Zgierz 200
7 KS Stella Kielce Skłodowska Anna 193

Mróz Kinga
Frelicka Karolina
Brzoza Agnieszka KS Stella Kielce 196

10 LKS Łucznik Żywiec II Błasiak Małgorzata 176
Jonczy Anna
Maciejowska Kinga
 

MLKS Czarna Strzała Bytom 197
15 RKS Marymont Warszawa 198

Brąz

MLKS Czarna Strzała Bytom 203 RKS Marymont Warszawa 
2 MLKS Czarna Strzała Bytom Ćwienczek Małgorzata 0

Kamińska Joanna
Janeczek Dagmara IV miejsce
 MLKS Czarna Strzała Bytom 189

MLKS Czarna Strzała Bytom 
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Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA
Zespoły - mężczyźni - łuki bloczkowe Zespoły - kobiety - łuki bloczkowe

Poz.
Klub/ miejscowość

1/8 1/4 1/2 Finał Poz.
Klub/ miejscowość

1/2 Finał
wojwwództwo skład zespołu wojwwództwo skład zespołu

1 KS Leśnik Poznań 0 221 222 224 1 RKS Marymont Warszawa 205 202
Wojtkowiak Konrad Cymkiewicz Joanna
Zielński Michał Austyn Joanna
Świgoń Włodzimierz Okońska Barbara
  

2 LKS Łucznik Żywiec 0 220 223 223 2 MGOKiS Dobczyce 0 192
Pomorski Tomasz Olesek Ewelina
Lach Łukasz Leśniak Renata
Więzik Jerzy Machajska Ewelina
Skrzypek Henryk Zarzycka Magdalena

3 UKS Talent Wrocław I 0 221 218 220 3 LKS Łucznik Żywiec 173 0
Szemiot Marcin Białek Maria
Piekarski Bogusław Dudka Gabriela
Czyrski Piotr Domańska Joanna
  

4 UKS Talent Wrocław II 0 217 209 208
Worońko Waldemar
Domaradzki Andrzej
Kociołek Piotr
Norkowski Grzegorz

5 RKS Marymont Warszawa 0 212 /8
Madziar Witold
Gawryś Dariusz
Młynarczyk Marian
Gawryś Aleksander

6 OSŁ Strzelec Legnica I 0 212 /3
Zapiór Jerzy
Gorczyca Bartosz
Dzikowski Jerzy
Gorczyca Krzysztof

7 KS Boruta Zgierz 0 211
Korczak Marek
Cinkusz Marek
Bogusławski Grzegorz
 

8 Mazowsze Teresin 199 202
Kowalski Ryszard
Radziszewski Sławomir
Boguta Juliusz
 

9 KS Płaszowianka Kraków 194
Hrehorowicz Piotr
Austyn Zbigniew
Pindel Mirosław
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Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA
Zespoły - mężczyźni - łuki bloczkowe

poz. zespół wynik 1/8 runda 1/4 runda miejsca
kwal. kwal. eliminacyjna wyn. finłowa wyn. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 LKS Łucznik Żywiec 3991 Pomorski Tomasz 0
Lach Łukasz
Więzik Jerzy
Skrzypek Henryk LKS Łucznik Żywiec 220

16

LKS Łucznik Żywiec 223
9 Mazowsze Teresin 3677 Kowalski Ryszard 199

Radziszewski Sławomir
Boguta Juliusz
 Mazowsze Teresin 202

8 KS Płaszowianka Kraków 3709 Hrehorowicz Piotr 194
Austyn Zbigniew
Pindel Mirosław
 

LKS Łucznik Żywiec 223
5 UKS Talent Wrocław II 3885 Worońko Waldemar 0

Domaradzki Andrzej
Kociołek Piotr
Norkowski Grzegorz UKS Talent Wrocław II 217

12

UKS Talent Wrocław II 209
13

RKS Marymont Warszawa 212
4 RKS Marymont Warszawa 3964 Madziar Witold 0

Gawryś Dariusz Złoto
Młynarczyk Marian
Gawryś Aleksander

KS Leśnik Poznań 
3 KS Leśnik Poznań 3972 Wojtkowiak Konrad 0

Zielński Michał
Świgoń Włodzimierz Srebro
 KS Leśnik Poznań 221

14 LKS Łucznik Żywiec 

KS Leśnik Poznań 222
11

KS Boruta Zgierz 211
6 KS Boruta Zgierz 3864 Korczak Marek 0

Cinkusz Marek
Bogusławski Grzegorz
 

KS Leśnik Poznań 224
7 OSŁ Strzelec Legnica I 3823 Zapiór Jerzy 0

Gorczyca Bartosz
Dzikowski Jerzy
Gorczyca Krzysztof OSŁ Strzelec Legnica I 212

10

UKS Talent Wrocław I 218
15 UKS Talent Wrocław II 208

Brąz

UKS Talent Wrocław I 221 UKS Talent Wrocław I
2 UKS Talent Wrocław I 3989 Szemiot Marcin 0

Piekarski Bogusław
Czyrski Piotr IV miejsce
 UKS Talent Wrocław I 220

UKS Talent Wrocław II

Zespoły - kobiety - łuki bloczkowe

poz. zespół wynik miejsca
kwal. kwal. półfinał wyn. Finał wyn. finałowe

1 MGOKiS Dobczyce 3763 Olesek Ewelina 1
Leśniak Renata
Machajska Ewelina
Zarzycka Magdalena MGOKiS Dobczyce 198

4

Złoto

RKS Marymont Warszawa 
3 LKS Łucznik Żywiec 3262 Białek Maria 173

Dudka Gabriela
Domańska Joanna Srebro
 RKS Marymont Warszawa 202

2 RKS Marymont Warszawa 3708 Cymkiewicz Joanna 205 MGOKiS Dobczyce 
Austyn Joanna
Okońska Barbara brąz
 

LKS Łucznik Żywiec 
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